
184360-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 184360-2024 - Mededinging

Polen – Diensten voor medisch afval – ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
OJ S 62/2024 27/03/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling - Bericht van wijziging van een 
aankondiging
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
E-mail: zp@scm.pl
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Beschrijving: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych
Identificatiecode van de procedure: 43420522-0f28-4677-8868-5f80969fee54
Interne identificatiecode: ZP/PN/2024/13
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90524000 Diensten voor medisch afval

Plaats van uitvoering
Postadres: ul. Jana Pawła II nr 2  
Stad: Polanica-Zdrój
Postcode: 57-320
Onderverdeling land (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Land: Polen

Algemene informatie
Aanvullende informatie: Zgodnie z art. 61 ust 1 pzp. komunikacja w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub 
oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków określonych w 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/184360-2024
mailto:zp@scm.pl


184360-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem 

 12.2. Korzystanie z Platformy e-Zamówienia jest bezpłatne.https://ezamowienia.gov.pl
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
ustawa-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.)

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 1
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 1

Gronden voor uitsluiting
Staking van bedrijfsactiviteiten: Zgodnie z dokumentami postępowania
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: Zgodnie z 
dokumentami postępowania
Insolventie: Zgodnie z dokumentami postępowania
Activa beheerd door vereffenaar: Zgodnie z dokumentami postępowania
Regeling met schuldeisers: Zgodnie z dokumentami postępowania
Faillissement: Zgodnie z dokumentami postępowania
Corruptie: Zgodnie z dokumentami postępowania
Fraude: Zgodnie z dokumentami postępowania
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: Zgodnie z dokumentami postępowania
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: Zgodnie z dokumentami postępowania
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: Zgodnie z 
dokumentami postępowania
Deelname aan een criminele organisatie: Zgodnie z dokumentami postępowania

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Beschrijving: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych Przewidywana ilość odpadów wynosi około 200 000 kg na 24 
miesiące.
Interne identificatiecode: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90524000 Diensten voor medisch afval

https://ezamowienia.gov.pl


184360-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Land: Polen

Geraamde duur
Begindatum: 07/05/2024
Einddatum van de duur: 07/05/2026

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Andere
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Criterium: 
Type: Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen
Gebruik van dit criterium: Niet gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: cena i odległość od spalarni
Beschrijving: Cena - 95% Odległość do spalarni odpadów zakaźnych - 5% W przypadku zgody 
Zamawiającego kryteria oceny będą rozpatrywane w następujący sposób: Kryterium ceny 
rozpatrywane będzie na podstawie łącznej ceny podanej przez Wykonawcę w formularzu 
oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Wykonawca, który przedstawi najniższą cenę w 
Ofercie otrzyma 100 punktów razy waga kryterium (95%), inni wykonawcy odpowiednio mniej, 
stosownie do wzoru: Cn P1 = --------- x waga kryterium (95 %) Cb P1 – otrzymane punkty w 
kryterium „Cena” Cn – cena najniższej oferty Cb – cena badanej oferty Kryterium „Odległość 
od spalarni odpadów zakaźnych” rozpatrywane będzie na podstawie informacji wskazanej w 
„formularzu oferty” o odległości do spalarni, w której będą unieszkodliwiane odpady zakaźne, 
wyrażonej w kilometrach, liczonych od miejsca wytwarzania odpadów tj. siedziby 
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. Św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II 2, 57-
320 Polanica-Zdrój. Wykonawca, który przedstawi najkrótszą odległość w Ofercie otrzyma 100 
punktów razy waga kryterium (5%), inni wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do wzoru: 
On P2 = --------- x waga kryterium (5 %) Ob P2 – otrzymane punkty w kryterium „Odległość od 
spalarni odpadów zakaźnych” On – najkrótsza odległość Ob – odległość wskazana w badanej 
ofercie Wybrana zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów P = P1 + P2



184360-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Pools
Adres van de aanbestedingsstukken: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Pools
Elektronische catalogus: Toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 10/04/2024 08:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 90 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 10/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Plaats: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Aanvullende informatie: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, 
widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po wybraniu 
przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające przekazanie 
dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola („przeciągnij” i „upuść”) służące 
do dodawania plików – zgodnie z opisem w punkcie 15 SWZ
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Wzór umowy stanowi 
załącznik numer 4 do specyfikacji warunków zamówienia
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informatie over de termijnen voor beroep: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp.( art. 505-590).
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWCZA
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. 
Jana Pawła II Spółka Akcyjna

8. Organisaties

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


184360-2024 Page 5/6

8.1.

8.1. ORG-0001
Officiële naam: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
Registratienummer: 8831788549
Postadres: ul. Jana Pawła II nr 2
Stad: Polanica-Zdrój
Postcode: 57-320
Onderverdeling land (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Land: Polen
Contactpunt: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zp@scm.pl
Telefoon: +48748621210
Internetadres: https://bip.scm.pl
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die verzoeken tot deelname ontvangt

ORG-0002
Officiële naam: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Registratienummer: NIP 5262239325
Postadres: ul. Postępu 17a
Stad: Warszawa
Postcode: 02-676
Onderverdeling land (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Land: Polen
Contactpunt: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefoon: (22) 458 78 40
Internetadres: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

10. Wijziging van een aankondiging

Versie van de eerdere aankondiging die moet worden gewijzigd: 142263-2024

Voornaamste reden voor de wijziging: Correctie platform voor bekendmaking

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: bbc94edc-1356-4e46-aaaa-75d9107271a1  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 26/03/2024 06:19:22 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Pools
Publicatienummer aankondiging: 184360-2024
Nummer uitgave PB S: 62/2024

mailto:zp@scm.pl
https://bip.scm.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


184360-2024 Page 6/6

Datum van bekendmaking: 27/03/2024


